3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2016                                                                                 № 2/16
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 30.12.2014 № 19/260
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области     от 30.12.2014 № 19/260 «О предоставлении сельскохозяйственным потребительским кооперативам из областного бюджета грантов на развитие материально-технической базы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 14.04.2015 № 33/182, от 14.04.2015 № 33/184, от 09.07.2015 № 48/384, от 15.12.2015 № 74/823, от 11.04.2016 № 93/183), утвердив изменения в Положении о проведении конкурса по отбору сельскохозяйственных потребительских кооперативов для предоставления из областного бюджета грантов на развитие материально-технической базы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев